PORTARIA N.º 050, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015.

O Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e atendendo a solicitação
formalizada pela Secretária Municipal de Educação e Cultura,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Revogar a Portaria n.º 019, de 02 de fevereiro de 2015, que
designou a servidora Elis Regina Frozza, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Educador
Infantil, Nível PEE-01, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para exercer as
funções de Diretora do Centro Municipal de Educação Infantil – CMEI Gotinha de Mel, à
contar do final do expediente do dia 09 de fevereiro de 2015.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado,
Estado do Paraná, em 10 de fevereiro de 2015.

Leomar Rohden
Prefeito em Exercício